Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse.
CONTRATADO: Fundação Prefeito Faria Lima (Cepam).
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados em estudos, pesquisas e

consultorias referentes à área de atuação institucional do Cepam.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 4.250,00 (Quatro mil duzentos e cinqüenta reais).

Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse, em 01 de março de 2011.

Vereador Luis Carlos da Fonseca
Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2011

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse.
CONTRATADO: Zilda de Fátima Lourenço Gramas ME.